CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 28/06/2022 a4 28/06/2022
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Data: 11/07/2022 18:04

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa  Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554 RODRIGO SOARES DOS SANTOS

EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO

EOB-7052 GREGORY HENRIQUE MELEGA

EOB-4595 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO

6351

6352

6353

6354

6355

28/06/2022 / 04:00 - 189.616

28/06/2022 / 09:40 - 148.962

28/06/2022 / 09:50 - 42.502

28/06/2022 / 14:00 - 148.985

28/06/2022 / 16:40 - 149.005

01/07/2022 / 22:15 - 191.608

28/06/2022 / 11:30 - 148.985

28/06/2022 / 13:50 - 42.559

28/06/2022 / 16:30 - 149.005

28/06/2022 / 17:04 - 149.008

1.992 Km

23 Km

57 Km

20 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

AGENDAS COM MINISTROS EM BRASILIA/DF (MINISTERIO DA SAUDE,
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO, MINISTERIO DA CIDADANIA E
MINISTERIO DA ECONOMIA), CAMARA DOS DEPUTADOS, PRAGA
DOS TRES PODERES, FNDE E CAMARA MUNICIPAL DE GOIANIA -
PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS E MARCELA
EDUARDA ZANOTTI.

ENTREGA DE OFiCIOS PARA DEPARTAMENTOS DIVERSOS DA
PREFEITURA - EDUARDO GARRUCHO.

VERIFICAR DEMANDA NA UPA E REUNIAO NO CRAS DA ZONA
NORTE - GREGORY HENRIQUE MELEGA.

VISITA AO CANIL MUNICIPAL NA REGIAO LESTE E STUDIO SALLES
PARA ENTREGA DE MOGAO AOS ATLETAS PARAOLIMPICOS DA
CIDADE - MICHELE OLIVEIRA DA CRUZ.

ABASTECER VEICULO NO POSTO BELVEDERE - EDUARDO
GARRUCHO.

ADRIANA DOS SANTOS MANO

PATRICIA CARVALHO NICOLETTO

GREGORY HENRIQUE MELEGA

MICHELE DE OLIVEIRA DA CRUZ

EDUARDO GARRUCHO

Total no Periodo:

5 Viagens

2095 Km Rodados



